
 

 
 Mika Raateoja Merentutkimuslaitos  puh. 09 – 613 94 450 
 Sihteeri Lyypekinkuja 3 A  fax.  09 – 613 94 494 
 Suomen Limnologinen yhdistys ry. PL 33  GSM 0400 – 609 269 
  00931 Helsinki  mika.raateoja@fimr.fi 

      
  Jäsenkirje 1/05 Helsinki 1.2.2005 
 
 
Arvoisat jäsenet! 
 
VUOSIKOKOUS 
 
Täten ystävällisenä kutsuna ilmoitetaan, että SLY:n vuosikokous järjestetään Helsingin yliopiston Bio- ja 
ympäristötieteiden laitoksella (Biokeskus 3) torstaina, helmikuun 24. päivänä klo 17. Tilaisuudessa 
käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokous alkaa Hermanni Kaartokallion (MTL) esitelmällä ”Elämää jäässä”. 
Kahvia ja pullaa myös odotettavissa, joten tervetuloa!  
 
SLY:N 5. LIMNOLOGIPÄIVÄT: ”ILMASTONMUUTOS” 
 
Valtakunnallinen limnologitapaaminen pidetään 10.-11.3.2005 Lammin biologisella asemalla. Erityisesti 
paikalle toivotaan yhdistykseen vielä kuulumattomia alan ihmisiä, jotka täten liittyisivät yhteiseen 
foorumiimme. Niinpä jäsenet, kun saatte tämän kutsun, levittäkää tietoa ympärillenne! Asiasta enemmän 
Limnologipäivät-sivulla.   
 
SUURJÄRVISEMINAARI 
 
Suurjärviseminaari 2006 pidetään Joensuussa 20.-22.3.2006. Seminaari tulee olemaan suomenkielinen 
tapahtuma (eri tieteenalojen tutkijoille, opiskelijoille sekä hallinnon ja muiden tutkimustuloksia soveltavien 
tahojen edustajille) höystettynä 3-4 kutsutulla ulkomaisella esitelmöitsijällä. Kokouksen ensimmäinen 
kiertokirje lähtee sähköpostitse kiertoon lähiaikoina. Kokouksesta löytyy lähiaikoina tietoa myös osoitteesta 
http://www.joensuu.fi/suurjarvitutkimus (kohta kongressit), joten surffaa sinne. Linkki tulee myös SLY:n 
webbisivuille. 
 
MUUTA 
 

 WWW. Yhdistys päivittää webbisivujaan (www.suomenlimnologinenyhdistys.fi) vähintään parin 
kuukauden välein. Jos ja kun sivuilta puuttuu tärkeiksi katsomianne linkkejä (instanssit, projektit, 
raportit, kokoukset ym.), kerro niistä.  

 BER. BER kolahtaa tänä vuonna kaikille niille, jotka maksoivat 2004 jäsenmaksun. Jos kuitenkin 
olet maksanut jäsenmaksun ja BER ei tule, ota yhteyttä. 

 
Seuraava kirje keväällä jäsenmaksukuponkien kanssa, nähdään Lammilla! 
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